EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – Nº 58/2017 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20/2017.

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL SAMU OESTE – CONSAMU.

CONTRATADA: HOSPI BIO INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS HOSPITALARES – EIRELI - EPP
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MÓVEIS, COLCHÕES E TRAVESSEIROS HOSPITALARES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL SAMU OESTE – CONSAMU E UPA PEDIÁTRICA DA TANCREDO NEVES.
	LOTE
	ITEM
	QTD
	UND
	DESCRIÇÃO
	VALOR UNITÁRIO
	VALOR

TOTAL

	04
	01
	40
	UND
	CAMA HOSPITALAR. Cabeceira e Peseira em tubos quadrados, com cinta de aço inox nas bordas, estrado em chapa de aço perfurado, articulado por meio de duas manivelas cromadas, para movimentos de Fowler, semi-fowler, flexão de pernas, cardíaco e trendelemburg. Pés com rodízios de 3” de diâmetro. Acompanha par de grades esmaltadas. Dimensões: 1.90 Metros comprimento X 0.90 Metros de Largura X 0.60 Altura, Cor: branca ou bege. MARCA LEVITA – LV 73 E LV 46i.
	R$ 1.699,15
	R$ 67.966,00

	07
	01
	10
	UND
	BERÇO PEDIÁTRICO SIMPLES. Estrutura tubular em aço carbono de 7/8”, estrado confeccionado em ferro chato de 1” x 1/8”, grades laterais fixas em tubo de aço carbono de 7/8”. Pés com rodízios giratórios de 2”, sendo 2 com freios em diagonal. Acabamento em pintura epóxi. Peso máximo suportado: 50 Kg. Largura: 0,40m Altura: 0,85m Profundidade: 0,75m. MARCA LEVITA – LV 27.
	R$ 269,00
	R$ 2.690,00

VALOR TOTAL: R$ R$ 70.656,00 (setenta mil seiscentos e cinquenta e seis reais).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA: 18 de outubro de 2017.
	ASSINATURAS:
	Jucenir Leandro Stentzler

	José Peixoto da Silva Neto

	Henrique Da Costa Ribeiro